

Deloitte.



Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Reform Furniture ApS
Vermundsgade 38 C, st.
2100København Ø

Business Registration No.: 36397888
Registered office: København
Financial year: 01.01.2024- 31.12.2024

Executive Board

Anders Dalskov

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Reform Furniture ApS' activities consist of import and sale of kitchens and other related activities.

Development in activities and finances

The income statement for the period 01.01.24 - 31.12.24 shows a net profit of DKK 1.738.746, compared to DKK 1.892.852 for the period 01.01.23 - 31.12.23. The balance sheet reflects an equity position of DKK 14.330.593.

The year 2024 was a transformational year, characterized by strategic adjustments, including a reduction in staff and the consolidation of showrooms. These initiatives led to a lower gross profit of DKK 13.843.512, compared to DKK 20.718.986 in 2023. Despite the decline in gross profit, we achieved a satisfactory net profit for the year.

Management considers the year's result to be in line with expectations.

Foreign branches

The company has a foreign branch in Norway - Reform Furniture NUF, Drammen.

Events after the balance sheet date

No material events have occurred after the balance sheet date.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		13,843,512	20,718,986
Staff costs	1	(10,192,053)	(16,902,034)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(1,869,867)	(1,721,765)
Other operating expenses		(133,514)	0
Operating profit/loss		1,648,078	2,095,187
Other financial income	3	683,691	600,308
Other financial expenses	4	(100,340)	(249,564)
Profit/loss before tax		2,231,429	2,445,931
Tax on profit/loss for the year	5	(492,683)	(553,079)
Profit/loss for the year		1,738,746	1,892,852
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,738,746	1,892,852
Proposed distribution of profit and loss		1,738,746	1,892,852

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		9,394	63,309
Leasehold improvements		551,372	2,390,759
Property, plant and equipment	6	560,766	2,454,068
Deposits		972,553	984,916
Financial assets		972,553	984,916
Fixed assets		1,533,319	3,438,984
Prepayments for goods		731,959	745,011
Inventories		731,959	745,011
Trade receivables		861,230	430,885
Receivables from group enterprises	7	22,729,306	24,239,861
Deferred tax		313,000	205,000
Other receivables		0	44,136
Income tax receivable		8,971	0
Prepayments		41,264	62,233
Receivables		23,953,771	24,982,115
Cash		4,019,999	3,184,440
Current assets		28,705,729	28,911,566

Assets**30,239,048****32,350,550**

Reform Furniture ApS | Balance sheet at 31.12.2024

10

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		58,824	58,824
Retained earnings		14,271,769	12,895,075
Equity		14,330,593	12,953,899
Other payables		1,129,166	1,097,293
Non-current liabilities other than provisions	8	1,129,166	1,097,293
Current portion of non-current liabilities other than provisions	8	0	488,074
Prepayments received from customers		8,844,404	10,201,600
Trade payables		1,215,238	1,537,920
Payables to group enterprises		810	0
Joint taxation contribution payable		609,654	535,079
Other payables		4,109,183	5,536,685
Current liabilities other than provisions		14,779,289	18,299,358
Liabilities other than provisions		15,908,455	19,396,651
Equity and liabilities		30,239,048	32,350,550
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	58,824	12,895,075	12,953,899
Exchange rate adjustments	0	(362,052)	(362,052)
Profit/loss for the year	0	1,738,746	1,738,746
Equity end of year	58,824	14,271,769	14,330,593

Notes

1 Staff costs

	2024 DKK	2023 DKK
Wages and salaries	9,962,850	16,524,847
Pension costs	74,907	116,959
Other social security costs	154,296	260,228
	10,192,053	16,902,034
Average number of full-time employees	24	35

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2024 DKK	2023 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	1,869,867	1,721,765
	1,869,867	1,721,765

3 Other financial income

	2024 DKK	2023 DKK
Other interest income	109,724	109,774
Exchange rate adjustments	573,967	490,534
	683,691	600,308

4 Other financial expenses

	2024	2023
	DKK	DKK
Other interest expenses	100,340	249,564
	100,340	249,564

5 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK	DKK
Current tax	600,683	535,079
Change in deferred tax	(108,000)	18,000
	492,683	553,079

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	648,586	10,873,351
Additions	0	110,080
Disposals	(66,841)	(572,045)
Cost end of year	581,745	10,411,386
Depreciation and impairment losses beginning of year	(585,277)	(8,482,592)
Depreciation for the year	(47,231)	(1,822,636)
Reversal regarding disposals	60,157	445,214

Depreciation and impairment losses end of year	(572,351)	(9,860,014)
Carrying amount end of year	9,394	551,372

7 Receivables from group enterprises

Receivables from group enterprises in all material respects fall due after more than 12 months from the balance sheet date. It is Management's expectation that the receivables are repaid over a period of 1-3 years.

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023 DKK	Due after more than 12 months 2024 DKK
Debt to other credit institutions	488,074	0
Other payables	0	1,129,166
	488,074	1,129,166

Of the DKK 1,129,166 non-current liabilities, DKK 0 is due after more than 5 years from the balance sheet date.

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2024 DKK	2023 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,828,289	3,819,017

10 Contingent liabilities

In connection with the sale of kitchens, the Company has provided standard guarantee commitments.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Reform Group Holding ApS serves as the administration company and Reform Holding ApS has served as the administration company during the year. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

11 Assets charged and collateral

As security for debt obtained from Danske Bank there is a registered corporate mortgage amounting to DKK 6.000.000 DKK. This security includes property plant and equipment, inventories and Intellectual Property Rights. The carrying amount is DKK 1,292,725 (2023: 3,199 thousand).
